
   
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

17.10.2018 г. №  108 

 

 

О направлении депутатов Думы Качканарского городского 

округа седьмого созыва в состав Межведомственной комиссии 

по обеспечению безопасности дорожного движения на 

территории Качканарского городского округа  

 

 

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 

Регламентом Думы Качканарского городского округа, в целях эффективного 

взаимодействия депутатов Думы и органов местного самоуправления, Дума 

Качканарского городского округа, 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. В состав Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения   на территории Качканарского городского округа 

направить следующих депутатов Думы Качканарского городского округа 

седьмого созыва: 
- Бячкова Юрия Николаевича; 

- Даутова Габбаса Фанзовиевича; 

- Сосновских Александра Васильевича; 

- Ахметьянову Ульяну Владимировну. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                  Ю.Н. Бячков 
 


